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Insamlingsstiftelsen Kvinna till Kvinna 

Org.nr 802401-6134 

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift 

DevrimMavi 
Ordförande 

Carina Andersson 

Lisen Bergquist 

Tsehainesh Tekleab 

4/7/2025 

4/2/2025 

4/4/2025 

4/2/2025 

Malin Almroth 

Tove Ahlström 

Johanna Mannergren 

4/2/2025 

4/4/2025 

4/3/2025 

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter 

Micaela Karlström 
Auktoriserad revisor 

4/9/2025 

Jesper Hansen 
Förtroendevald revisor 

4/9/2025 
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